

貸借対照表

(平成26年 5月31日現在)

(単位:円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	392,286,576	流動負債	730,868,592
現金預金	178,707,138	1年以内返済予定長期借入金	696,923,076
短期貸付金	150,960	未払金	16,251,303
未収入金	182,963,478	未払費用	107,047
前払費用	30,465,000	預り金	5,411
		未払法人税等	17,581,755
固定資産	5,682,058,840		
有形固定資産	5,681,913,240	固定負債	5,818,523,761
建物	5	長期借入金	2,764,307,696
構築物	6	長期未払金	2,836,923,511
機械装置	1	退職給付引当金	1,383,660
備品	2,863,500	役員退職慰労引当金	746,156
土地	3	処分場閉鎖引当金	196,486,540
最終処分場	5,107,923,225	繰延税金負債	18,676,198
建設仮勘定	571,126,500		
		負債合計	6,549,392,353
無形固定資産	145,600		
電話加入権	145,600	(純資産の部)	
投資その他の資産	811,216,500	株主資本	336,169,563
長期差入保証金	744,000	資本金	600,000,000
長期性預金	300,000,000	資本剰余金	400,000,000
長期前払費用	196,256,500	資本準備金	400,000,000
維持管理積立金	250,000,000		
繰延税金資産	64,216,000	利益剰余金	△ 663,830,437
		その他利益剰余金	△ 663,830,437
		特定災害防止準備金	162,750,000
		繰越利益剰余金	△ 826,580,437
		純資産合計	336,169,563
資産合計	6,885,561,916	負債・純資産合計	6,885,561,916

損 益 計 算 書

自 平成 25年 6月 1日

至 平成 26年 5月 31日

(単位:円)

売上高		0
売上原価		0
売上総利益		0
販売費及び一般管理費		68,514,198
営業利益		△ 68,514,198
営業外収益		
受取利息・配当金	130,563	
その他の	916,303	1,046,866
営業外費用		
支払利息	102,753,778	
その他の	21,540,000	124,293,778
経常利益		△ 191,761,110
特別利益		
営業賠償金	423,840,139	423,840,139
特別損失		
違約金	250,000,000	250,000,000
税引前当期純利益		△ 17,920,971
法人税、住民税及び事業税	303,000	
法人税等調整額	△ 64,216,000	△ 63,913,000
当期純利益		45,992,029